Deo et fratribus Hospitalis Sancti Bartholomei de Smethefeld quatuor solidatos quieti

reditus de quadam sopa que est opposita ecclesie Sancti Micbaelis iuxta Bipam Begine
ex parte thamisie : quam quidem sopam predictus Alanus dedit prefato hospitali haben-

dam et tenendam predictis fratribus libere quiete integre finabiliter in liberam puram et

perpetuam elemosinam. Ego siquid Juliana omne ius quod in ilia sopa habui eisdem

fratribus ita quiete clamaui vt nee ego Juliana nee aliquis alius pro me uel per me aliquid
ius in ilia sopa decetero uendicem uel uendicare poesim. Quia uero uolo ut ista mea
donatio concessio quieta clamatio rata sit et inconcussa sigilli mei appositione post prinium
aduentum Domini Ludouici primogeniti Begis Francie in Angliam ad Natiuitatem Sancti

Johannis Baptiste proximo sequentem in presentem paginam corroboraui. Pro hac autem

donatione et concessione et quieta clamatione dederunt michi predicti fratres unam marcam

argenti. Hils testibus : Bartholomeo ; Thoma ;
Willefow

;
tunc capellanis eiusdem hospi-

talis : CoDstantino filio Alulfi : Ernaldo ruflfo : Constantino Juuene. Michaele de sancta

Helena. Johanne Herlicun : Johanne viel : Johanne de ualencins.
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the Baptist next after the first coming of Lord Louis,

the eldest son of the King of France, into England.
The brethren gave her, for this concession, a mark of

silver. The impression of her oval seal made on a

heavy piece of wax, on June 24, 12 16, bears a fleur-

de-lys and the legend "Sigill. luliane uxoris Alani."

The first three witnesses are chaplains of the hospital.

The next three, Constantine son of Alulf, Ernald, and

young Constantine, were supporters of the French

interest in London, and it seems likely that the other

witnesses, all prominent men, were of the same political

party. In a deed of sale of the year 1203, Alan of

Balon is the thirteenth witness.^ The charter of

Juliana shows that he was no longer alive on June 24,

1 2 16. A settlement of Alan's^ on his wife Juliana,

' The first witnesses are Henry, Mayor of London
;
Thomas of Haverill, and Hamo

Brant, sheriffs. Ninth Report, p. 8 b.

• Sciant presentes et futuri Quod Ego Alanus de Baalon Dedi et concessi et presenti
carta mea confirmaui Juliane uxori mee pro seruicio suo totam terram et Managium cum
omnibus pertinenciis suis quod est in Parochia Ecclesie Sancte Marie que uocatur Sumer-
sete chirche: inter terram Mainardi cum barba'uersus occidentem et terram Rogeri pente-
cost' uersus orieiitem : Scilicet quicquid in predicta Terra et Managio liabui in longi-
tudine et latitudine in lignis et lapidibus et in rebus cunctis cum omnibus pertinenciis
suis integre post obitum meum. Habendam et tenendam dicte Juliane et cuicunque dare

uel diraittere uel assignare [uoluerit] et heredibus suis : In feodo et hereditate libere quiete
bene et in pace integre et finabiliter. Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis

pro omni seruicio et exaccione et rebus cunctis dimidiam libram Cymini uel vnum
denarium : Infra octauas Nativitatis sancti Johannis baptiste sine omni occasione. Et
sciendum quod Ego Alantts et heredes mei nullo modo poterimus nee debemus predictam
Julianam nee eius assignatum nee heredes suos de predicta terra nee managio nee perti-
nenciis dehospitari : Causa me uel heredes meos uel aliquem hominem uel feminam ibidem

hospitandi. Nee amplius inde exigere nee habere nee clamare debemus quam predictam
dimidiam libram Cymini uel vnum denarium per annum termino statute. Hanc autem
terram predictam et managium cum omnibus pertinenciis suis integre : Ego Alanits et

heredes mei predicte Juliane et cuicunque dare uel dimittere uel assignare uoluerit e*

heredibus suis contra omnes homines et feminas finabiliter debemus warrantizare et
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grants to her land and a house in the parish of St.

Mary Somerset between the land of Mainard with

the beard on the west and that of Roger Pentecost on

the east. The land is to pay him half a pound of

cummin or a penny a year.

The deed was executed "in the church of St.

Nicholas before the gate of the abbey of Abingdon,"

probably on their wedding day.

Juliana's own charter refers to the beginning of

the invasion of Louis
;
and an event which happened

towards the end of his stay in England is mentioned

in an agreement between Hugh/ the master of the

aquietare per predictum seruicium dimidie libre Cymini uel vnius denarii per annum
termino statute. Ut autem hec mea Donacio et Concessio et Warantisacio et Aquietacio et

presentis carte mie confirmacio perpetuam firmitatem obtineat presens scriptum sigillo

meo confirmaui. Hiis testibus : Roberto Alio pagani : Andrea de Scakario : Qalfrt'do de

CornhuU : Henrico vinitore : Wiilelmo filio Andree : 'Roberto fratre eius : Waltero filio

Petri : Turber gule : Alano gule : et multis aliis. Actum in ecclesia Sancti Nichoiai.

Ante portam Abbacie de Abindona.

A small circular seal is attached on a vellum tag. The centre is occupied by a head

rudely drawn in straight lines, and with a legend in letters of unequal size "Al. de

Balun."
• Hec est conuentio facta inter Hugonem capellanum proeuratorem Hospitalis Sancti

Bartholomei de Smethefelde de Londoniis et fratres ibidem deo seruientes ex vna parte

et Reginaldum capeUanum filium Henrici le Perer ex alia parte Videlicet quod idem

Regt»iaWMs concessit et dimisit Hugoni Capellano et dictis fratribus quoddam managium
Buum cum omnibus pertinentiis suis quod est in parochia sancti martini apud Ludgate
scilicet illud managium quod est inter terram Ricardi de Egesham versus orientem et

quoddam managium versus occidentem quod Serlo le calecier aliquando tenuit. Habendum
et tenendum Hugoni capellano et dictis fratribus a festo sancti Michaelis proximo post

mortem Comitis de Perche apud Lincolniam vsque in octo annos sequentes bene in pace

libere quiete integre. Saluo seruitio dimidie marce annuatim soluende per manus dictorum

fratrum dominis feodi Hospitalis Sancti Egidii quatuor terminis anni, sine omni occasione.

Et sciendum est quod Hugo capellanus et dicti fratres debent prenominatum managium a

vento et a pluvia defendere. Et si cameram vel aliquid aliud nouum superedificauerint :

In fine huius conuentionis complete illud asportabunt : Nisi dictus R^ginaldus vel suus

assignatus illud secundum consuetudinem Ciuitatis emere voluerit. Peractis vero octo

annis predictum managium cum pertinentiis dicto Reginaldo vel suo assignato solutum et
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hospital, and Reginald, the chaplain, son of Henry
le Perer. In this document Reginald grants to Hugh
his house with all its belongings in the parish of St.

Martin at Ludgate, the house, namely, between the

land of Richard of Egesham on the east, and a house

sometime occupied by Serlo le Calecier, on the west.

The brethren of St. Bartholomew's are to pay half a

mark a year to the lords of the fee, the hospital of

St. Giles. Hugh and the brethren moreover are to

keep the house secure from wind and rain, and if they
build a room or anything new on it they are to take

it away at the end of the term of eight years of the

agreement unless Reginald chooses to buy it in accord-

ance with the custom of the city. After the eight

years, the property is to revert to Reginald for his

quietum tota vita eiusdem ReginaMi remanebit saluo tamen seruitio xii denariorum quod
dictus B,eginaldtis vel suus assignatus quamdiv idem Regiualdus vixerit dicto Hospital!
annuatim de dicto Managio facere debet. Et nisi ipse Heginaldus vel suus assignatus

quolibet anno infra terminum prenominatum xii denarios dicto Hospitali persoluerit :

Hugo capellanus et dicti fratres predictum Managium cum pertinentiis toto None Anno

proximo sequente octo Annos predictos habebunt et tenebunt Quiete et Integra vt dictum est.